ПРОЕКТ
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от

	№

	307340, Курская область, Рыльский район, с. Ивановское

[bookmark: _Hlk35889457]О внесении изменений в постановление Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района от 04.12.2018 №238 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Ивановского сельсовета Рыльского района муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и постановлением Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района от 06.11.2018 № 204 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Администрация Ивановского сельсовета Рыльского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить следующие прилагаемые изменения, которые вносятся в Административный регламент предоставления Администрацией Ивановского сельсовета Рыльского района муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района от 04.12.2018 №238.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в установленном порядке.

Глава Ивановского сельсовета
Рыльского района                        	В.В.  Петренко

Утверждены
постановлением
Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района
от _____________ № ______

Изменения,
которые вносятся в Административный регламент предоставления Администрацией Ивановского сельсовета Рыльского района муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района от 04.12.2018 №238 (далее – Регламент)

1. [bookmark: _GoBack]В пп. 2.2.2 п.2.2 Регламента слова «филиал областного бюджетного учреждения» заменить словами «Автономное учреждение Курской области»;
2. В пп. 3.2.2 п.3 Регламента слова «в день поступления заявления в Администрацию» заменить словами «в тчение двух рабочих дней с даты получения заявления о выдаче градостроительного плана земельного участка»;
3. В пп. 3.2.4 п. 3.2 Регламента слова «в течение 7 дней со дня поступления запроса» заменить словами «в течение пяти дней рабочих дней со дня, следующего за днем получения такого запроса.»;

image1.png